JAMA NEWS NO. 53

The Japanese Association of Management Accounting

日本管理会計学会 〒162-0801 東京都新宿区山吹町358-5 アカデミーセンター (株)国際文献社内 日本管理会計学会事務局

会長および理事の選挙に関する告示

日本管理会計学会 選挙管理委員会

学会会則および役員選任規程に基づいて、会長および理事の選挙を下記の通り実施しますので、 お知らせいたします。

記

1. 選挙の実施方法と日時

方法:電子投票システム

日時: 2022年8月26日(金)0時より31日(水)12時まで

2. 選挙権のある会員

2022年6月25日現在,本学会の正会員であること

但し,2022年6月25日現在で4年間(2019年度~2022年度)連続して会費を滞納している者は除きます。

3. 被選挙権のある会員

2022年6月25日現在,本学会の正会員であること

但し, 次の方には被選挙権がありません。

①2022年6月25日現在で4年間(2019年度~2022年度)連続して会費を滞納している者

② 会長選挙においては:

元会長(現会員のみ) 田中雅康 氏 辻 正雄 氏 水野一郎 氏

現会長 伊藤和憲 氏

(会則第15条第1項)

③ 理事選挙においては:

2022 年度年次全国大会会員総会の承認により理事および監事に選任される者

(役員選任規程第8条第2項、第11条)

2期連続して選任された理事

(会則第15条第1項)

4. 本件に関する問い合わせ先

日本管理会計学会事務局 (jama-info@sitejama.jp)

以上

事務局からのお知らせ

○フォーラムやリサーチセミナーの案内等,会員宛の連絡にeメールを活用しています。メールアドレスを未登録の方は, 学会ホームページよりご変更ください。また,すでに登録されている方で,案内等が届かない,あるいは,メールア ドレスに変更があった場合には,速やかに学会事務局までご連絡ください。

日本管理会計学会広報 責任者: 﨑 章浩

メンバー : 庵谷治男,大槻晴海,奥 倫陽,川島和浩,梅田 宙

発行機関 :日本管理会計学会

≪本部事務局≫ 〒162-0801 東京都新宿区山吹町358-5

アカデミーセンター (株) 国際文献社内

日本管理会計学会 事務局

【ホームページURL】http://sitejama.jp/ 【E-mail】jama-post@bunken.co.jp

[TEL] 03-6824-9371 [FAX] 03-5227-8631